
Na temelju članka 37., 38., 39., 40. i 41. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj: 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 27/19 i 151/22), članka 20. st. 3. Zakona o knjižnicama i 

knjižničnoj djelatnosti („Narodne novine“, broj: 17/19, 98/19), članka 14. Statuta Općinske 

Knjižnice Šime Šugar Ivanov, URBROJ: 037-22, od 22. veljače 2022. godine i članka 28. 

Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21), Općinsko vijeće Općine 

Kolan na 23. sjednici održanoj dana xxxx svibnja 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju ravnatelja Općinske knjižnice Općine Kolan 

Šime Šugar Ivanov 

 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Odluke o imenovanju ravnatelja Općinske knjižnice Općine Kolan Šime 

Šugar Ivanov („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 32/21) iza stavka 1. dodaje se stavak 2. 

koji glasi: 

 

Imenovana ravnateljica predstavlja i zastupa ustanovu, poduzima sve pravne radnje u ime i za 

račun ustanove, zastupa ustanovu, poduzima sve pravne radnje u ime i za račun ustanove u 

svim postupcima pred sudovima, upravnim i drugim državnim tijelima te pravnim osobama s 

javnim ovlastima. 

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Odluke o imenovanju ravnatelja Općinske knjižnice Općine Kolan 

Šime Šugar Ivanov ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 3.  

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kolan“ 
 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

  Općine Kolan 

Ante Zubović 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,               2023.godine 

 


